2026 K리그2 홈경기, 2026 코리아컵 홈경기 (연 18경기 기준)

2) 장소 : 천안종합운동장

3) 주요내용 

- 홈경기 기획 및 운영 등 총괄 업무

(개막 전 각 홈 경기별 테마 설정 및 2주전 홈경기 운영 계획 수립)

- 홈경기 운영인력 교육 및 관리

- 홈경기 제작물, 설치물 운영

- 경기 전/후 홈경기장 청소

- 기타 관중 모객과 비전 제안

- 기타 홈경기/장내·외 이벤트 및 시즌 중 구단 요청 사항 지원

6. 과 업 비 : 금340,000,000원(금삼억사천만원정) ※부가세 포함

7. 추진 일정

구 분
작업일정

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

입찰공고 및 선정

착수

홈경기 운영 및 이벤트 대행

Ⅱ  과업의 세부내용

1. 홈경기 기획 및 운영 등 총괄 업무

1) 경기별 테마 설정 및 홈경기 운영 계획 수립

2) 경기별 행사 운영계획서, 견적서, 큐시트, 시나리오 및 결과보고서 작성

3) 장내 아나운서 및 음향 오퍼레이터 운영

4) 장내/외 관중 참여 이벤트 및 프로모션 기획·운영